THÔNG BÁO

Về việc cấm các loại phương tiện lưu thông qua đường Tôn Đức Thắng

(đoạn từ nút giao Tôn Đức Thắng – Cộ Ba Tợ đến nút giao Tôn Đức Thắng

– Chu Văn An), đường tỉnh 954, tỉnh An Giang để sửa chữa, nâng cấp

Căn cứ Kế hoạch thi công và điều tiết giao thông công trình: Nâng cấp mở

rộng Tỉnh lộ 954 – đoạn qua thị trấn Phú Mỹ ngày 27/5/2021 của Ban Quản lý dự

án Đầu tư xây dựng khu vực huyện Phú Tân.

Sở Giao thông vận tải An Giang xin thông báo đến địa phương và các chủ

phương tiện tham gia giao thông qua đường Tôn Đức Thắng (đoạn từ nút giao Tôn

Đức Thắng – Cộ Ba Tợ đến nút giao Tôn Đức Thắng – Chu Văn An), đường tỉnh

954 được biết: Kể từ 7 giờ, ngày 01/6/2021 đến 17 giờ, ngày 16/12/2021 cấm tất cả

các loại phương tiện lưu thông qua khu vực này để lực lượng chức năng tiến hành

sửa chữa, nâng cấp mở rộng mặt đường. Riêng, xe mô tô 2 bánh lưu thông bình

thường nhưng phải quan sát và chấp hành theo chỉ dẫn người điều tiết giao thông.

Về điều tiết giao thông cho các phương tiện có nhu cầu đến Tân Châu và

ngược lại như sau:

+ Phương tiện lưu thông theo hướng từ phà Thuận Giang đi Tân Châu và

ngược lại thì di chuyển qua hướng đường Chu Văn An hoặc đường Trần Văn

Thành – Nguyễn Trung Trực;

+ Phương tiện lưu thông theo hướng từ Phú Hưng đi phà Thuận Giang và

ngược lại thì di chuyển qua hướng đường Chu Văn An hoặc đường Nguyễn Trung

Trực – đường Trần Văn Thành;

+ Phương tiện lưu thông theo hướng từ Phà Năng Gù đi Tân Châu và ngược

lại thì di chuyển qua hướng đường Chu Văn An hoặc đường Trần Văn Thành –

đường Nguyễn Trung Trực.

Khi công trình được sửa chữa xong, lưu thông trở lại bình thường, Sở Giao

thông vận tải sẽ có thông báo sau./.

Nơi nhận:                GIÁM ĐỐC
- UBND tỉnh (báo cáo);

- VP. Ban ATGT tỉnh An Giang;

- Công an tỉnh;

- Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh;

- Đài Phát thanh truyền hình An Giang (nhờ thông báo);

- Báo An Giang (nhờ thông báo);

- UBND huyện Phú Tân; Nguyễn Phú Tân
- Công an huyện Phú Tân;

- Phòng KTHT huyện Phú Tân;

- Ban Giám đốc Sở;

- Thanh tra Sở GTVT;

- Lưu: VT, QLKCHTGT.

      UBND TỈNH AN GIANG

   SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

         Số: 129/TB-SGTVT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            An Giang, ngày 28 tháng 5 năm 2021

		2021-05-28T14:10:35+0700
	Việt Nam
	Sở Giao thông Vận tải
	Sở Giao thông Vận tải<sogtvt@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!